ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS

EXTRATO DE CONTRATO

Nº Contrato: 002/2020. Objeto: Prestação de serviços de preparação de
documentos especializados de apoio administrativo em procedimentos
licitatórios para atendimento das necessidades da Câmara Municipal de Dois
Irmãos, suporte de pregoeiro à CONTRATANTE, atendendo às suas
necessidades legais, prestando serviços de pregoeiro, dentro das
necessidades legais da Câmara Municipal de Dois Irmãos. Vigência: 12(doze)
meses: janeiro a 31 de dezembro de 2020. Base Lei 8.666/93. Classificação
Funcional: 01.01- 01.311.2001: Elemento de despesa: 3.3.90.39: Fonte de
Recurso: 0010.00.000. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Dois Irmãos do
Tocantins. CONTRATADA: ALVES ASSESSORIA ADMINISTRATIVA, CNPJ:
32.441.299/0001-06. Valor Total: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos
reais). Data do Contrato: 03/01/2020. Data de Assinatura: 03/01/2020,
SIGNATÁRIOS: Luís Carlos Nunes de Almeida e Suane Pereira Alves
Orlandini.

Dois Irmãos do Tocantins – TO, 06 de janeiro de 2020.

LUÍS CARLOS NUNES DE ALMEIDA
Vereador Presidente